
GP.271.1.10.2020 

                     

S t r o n a  | 1 

                                                                        Perlejewo, 14 września 2020 r. 

 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo 

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), 

informuje, że 14 września 2020 r. o godz. 10:00 miało miejsce publiczne otwarcie złożonych 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej w Kobyli na potrzeby 

utworzenia Klubu Senior+”. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5 ww. ustawy w poniższym zestawieniu 

przedstawiono oferowaną cenę, termin gwarancji oraz kwotę brutto przeznaczoną 

na sfinansowanie zamówienia wraz z informacjami dotyczącymi złożonych ofert: 

 Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 273.235,00 zł 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana kwota 

brutto 
Termin gwarancji 

1. 

Zakład Usługowo Handlowy DOM-BUD 

Janusz Dworakowski 

ul. Spółdzielcza 7/18 

18-100 Łapy 

     288 228,38 zł  60 m-cy 

 

 

 
/-/ Jakub Krzysztof Wierzbicki 

Wójt Gminy Perlejewo 

 

 

mailto:ug@perlejewo.pl

